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QUADRON BILL 110 GRANITEQ zlewozmywak
wpuszczany 1-komorowy 595x540x205 mm,
black diamond / elementy złote

Cena 1 099,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy QUADRON5736

Kod EAN 5904310994781

Producent QUADRON POLSKA

Opis produktu
Bill 110 to jednokomorowy zlewozmywak, o klasycznym, farmerskim kształcie, który dzięki zastosowaniu widocznego frontu,
pozwala przyjąć nieobciążającą dla pleców pozycję podczas pracy. Produkt posiada wszystkie zalety zlewu w stylu
anglosaskim: dużą pojemność i przekątną komory, łatwy dostęp, kształty sprzyjające utrzymaniu czystości, a jednocześnie
kompaktowy rozmiar, który pozwala zastosować go w mniejszej kuchni. Materiał, z którego wykonany jest zlew, to mieszanka
cząsteczek granitu, stanowiących około 75% całkowitej masy i spoiwa, którego jakość gwarantuje, że zlew jest bardzo
wytrzymały, a jednocześnie wygląda atrakcyjnie. Produkt wykazuje także szereg innych, praktycznych cech, które stanowią o
jego walorach. Jest odporny na wahania temperatur, powstawanie plam i zarysowań, czy „chemię domową”. Dodatkowo w
spodniej powierzchni wyfrezowane zostały uzupełniające otwory, które klient może wybić samodzielnie i poszerzyć możliwości
konfiguracji o dozownik płynu lub syfon z zamknięciem Push-2-Open, pozwalający na opróżnienie komory bez zamoczenia
dłoni. Wszystko to sprawia, że użytkowanie tego modelu jest komfortowe, a zarazem gwarantuje jego długowieczność.
Zlewozmywak wyposażony jest w standardzie w syfon oszczędzający miejsce - w wydaniu stalowym, albo w miedzianym lub
złotym pokryciu PVD.* (dla wariantu pure carbon) W ofercie Quadron dostępny jest BILL 110 w kolorze pure carbon – bardzo
modnym wykończeniu w głębokiej, aksamitnej czerni. W przypadku tego modelu, technologia produkcji nie pozwala na
masowe, maszynowe wytwarzanie. To indywidualne podejście do każdego egzemplarza sprawia, że nie są one identyczne, a
na powierzchni zauważyć można niewielkie, oryginalne różnice wykończenia, które sprawiają, że każdy zlewozmywak jest
wyjątkowy. BILL110 w wariancie pure carbon uzupełniony jest w standardzie o syfon w tym samym kolorze.Całość komponuje
się bardzo solidnie, ale jednocześnie detale, takie jak odpływ i przelew, w które uzupełniony jest zlewozmywak nadają
subtelniejszego charakteru i lekkości. W ofercie Quadron dostępna jest też Qmata, pasująca rozmiarem do komory oraz
wykończeniem do wybranego syfonu. Ten ciekawy dodatek pozwala wygenerować miejsce odkładcze, a zatem powiększyć
strefę roboczą.
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